שיתוק שרירים.

.5 בדיקות ו/או טיפולי שיניים למיניהם ו/או כל פרוצדורה המבוצעת ע"י רופא שיניים או רופא פה ולסת ו/או אביזר
ו/ או שתלים לטיפול בבעיות שיניים ו/או חניכיים.

ביטוח( )תנאים בחוזי ביטוח .5 מקרה ביטוח שארע עקב מצב רפואי קודם, בכפוף לתקנות הפיקוח על עסקי
)הוראות לעניין מצב רפואי קודם(, התשס"ד-2004, כמפורט לעניין זה בסעיף 2. בתנאים הכלליים.